
Privātuma paziņojums

1. Par šo privātuma paziņojumu
Šis ir Nīderlandē reģistrēta uzņēmuma Fourthline B.V. ("Fourthline", "Mēs", " Mūsu",
"Mūs"), reģistrācijas numurs ir 58905413, juridiskā adrese: James Wattstraat 77�R,
1097 DL Amsterdama, Nīderlande) Privātuma paziņojums. Šis Privātuma paziņojums
attiecas uz visiem Fourthline meitasuzņēmumiem un filiālēm, ciktāl tie apstrādā
personas datus.

Fourthline rūpīgi apstrādā personas datus, ko tā saņem savās tīmekļa vietnēs, portālos
un citos veidos, un rūpējas par visu saņemto personas datu aizsardzību. Fourthline ir
saistoša Vispārīgā datu aizsardzības regula �Regula �ES� 2016/679� ("VDAR"),
Nīderlandes VDAR ieviešanas likums �Uitvoeringswet Algemene verordening
gegevensbescherming) un 2018. gada Datu aizsardzības likums. Šis privātuma
paziņojums ir izstrādāts, lai informētu datu subjektus ("Jūs", "Jūsu") par informācijas
veidu, ko Fourthline apkopo, izmantojot savu vietni un lietotni, kā arī mērķiem, kādiem
šī informācija tiek apstrādāta, izmantota, uzturēta un izpausta (kopā - "Pakalpojumi").
Mēs varam grozīt šo Privātuma paziņojumu, lai saglabātu atbilstību jebkurām izmaiņām
tiesību aktos un/vai lai atspoguļotu to, kā mēs apstrādājam personas datus.

Šī Privātuma paziņojuma mērķis ir izskaidrot, kādus personas datus mēs par Jums
apkopojam un kā mēs tos apstrādājam. Tas attiecas uz šādām personām:

● Visu bijušo, pašreizējo un iespējamo komerclīgumslēdzēju pušu likumīgie
pārstāvji un faktiskie īpašnieki. Mums ir juridisks pienākums saglabāt šo personu
personas datus arī noteiktu laiku pēc attiecību izbeigšanās, ievērojot "pazīsti
savu klientu" ("PSK") noteikumus;

● Visas privātpersonas, kuras ir reģistrētas kā (potenciālais) Fouthline klients
(“Klients”), personas, kuru maksājumu datus Mēs apstrādājam, sniedzot
maksājumu pakalpojumus, personas, kuru personas datus Mēs apstrādājam,
kad Mēs uzlabojam savus pakalpojumus un personas, kuru personu datus Mēs
apstrādājam, lai atklātu un novērstu krāpšanu;

● Ikviena persona, kas apmeklē Fourthline mājaslapu.



2. Personas datu kategorijas, apstrādes mērķis
un tiesiskais pamatojums
Personas dati ir jebkura informācija, kas Mums norāda kādu informāciju par Jums, vai
ko Mēs varam saistīt ar Jums. Fourthline apstrādā jebkuru informāciju, ko Mēs
saņemam no Jums, tostarp personas un finanšu informāciju, ko sniedzat Mums,
tostarp tad, kad Jūs vai Jūsu uzņēmums: vaicājat vai iesniedzat pieteikumu
Pakalpojumiem, reģistrējaties, lai izmantotu un/vai izmantotu kādu no Mūsu
pakalpojumiem un kad Jūs sazināties ar Mums. izmantojot e-pastu, SMS, WhatsApp,
vietni vai portālu, tālruni vai citus elektroniskus līdzekļus. Mēs varam saņemt Jūsu
personas datus tieši no Jums, vai ar Mūsu biznesa partnera starpniecību, ar kuru
vēlaties nodibināt biznesa attiecības. Turklāt Mēs varam arī saņemt Jūsu personas
datus, iepazīstoties ar Sankciju/Terorisma sarakstiem vai politiski nozīmīgu personu
sarakstiem, ko Mums sniedz datu pakalpojumu sniedzēji.

Attiecību ar klientiem izveidošana un uzturēšana

Ja Mēs vēlamies nodibināt un uzturēt ar Jums klientu attiecības, Mums ir jāapkopo un
jāapstrādā liels daudzums Jūsu personas datu. Tas ir saistīts ar faktu, ka Mums kā
maksājumu iestādei ir jāievēro PSK noteikumi, kas cita starpā noteikti Nīderlandes
likumā par nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanu
�Wet ter voorkoming van witwassen en financieren van terrorisme) un Nīderlandes
sankciju aktā �Sanctiewet). Šim nolūkam Mēs varam apstrādāt šādus personas datus:
uzvārds, vārds, dzimšanas datums, dzimšanas vieta, personu apliecinoša dokumenta
izdošanas datums, personu apliecinoša dokumenta derīguma termiņš, personu
apliecinoša dokumenta izdevēja iestāde un personu apliecinoša dokumenta numurs,
adrese, ģeogrāfiskā atrašanās vieta, ierīces valoda, ierīces modelis, tālruņa numura
reģiona un valsts kods un biometriskie dati. Mēs arī pārbaudīsim, vai esat politiski
nozīmīga persona un vai esat iekļauts sankciju sarakstā. Turklāt Mēs varam pārbaudīt,
vai Jums ir kādi nelabvēlīgi mediju rezultāti, lai noteiktu, vai Mēs vēlamies Jums sniegt
pakalpojumus.

Mēs arī izveidojam riska profilus katram potenciālajam klientam šādām Mūsu klientu
attiecību izveidošanas procesa daļām: identitātes pārbaude, klienta autentifikācija un
dokumentu autentifikācija. Datu punktiem, kas saistīti ar potenciālo Klientu, tiek
piešķirts iepriekš noteikts svērtais vērtējums. Tas noved pie kopējā riska rādītāja,
pamatojoties uz kuru Jūs var pieņemt vai noraidīt kā Klientu.

Mūsu tiesiskais pamats šādu personas datu apstrādei ir juridisks pienākums un
leģitīmas intereses. Ciktāl ir iekļauti biometriskie dati, piemērojamais izņēmums šādas
īpašas personas datu kategorijas apstrādei ir būtiskas sabiedrības intereses, t.i., lai Jūs
autentificētu un ar to saistītiem drošības nolūkiem.



Fourthline var veikt Jūsu klienta attiecību izveidošanu automatizētā veidā.
Automatizētā klientu attiecību izveidošana ir balstīta uz iepriekš minēto riska profilu. Ja
Jūsu riska profils ir nepieņemami augsts, Mēs varam noraidīt Jūsu pieteikumu. Jūsu
personas datu apstrāde iepriekš minētajā veidā ir balstīta uz līguma izpildes tiesisko
pamatojumu, un, ciktāl tas attiecas uz iekļautiem biometriskiem datiem -
piemērojamais izņēmums šādas īpašas personas datu kategorijas apstrādei ir būtiskas
sabiedrības intereses, t.i., lai Jūs autentificētu un ar to saistītiem drošības nolūkiem.

Maksājuma darījumu dati

Veicot maksājumu pakalpojumus, Mums ir jāapstrādā noteikti personas dati. Tas var
ietvert: vārdu, uzvārdu, adresi, IBAN, darījumu rādītājus un saistīto informāciju. Šādas
apstrādes tiesiskais pamats ir līguma izpilde.

Personīgais PSK seifs

Pakalpojumu ietvaros Mēs piedāvājam Jums drošu personīgo PSK seifu, kurā varat
glabāt savus personas datus. Šim pakalpojumam Mēs varam apstrādāt šādus personas
datus: uzvārds, vārds, dzimšanas datums, dzimšanas vieta, personu apliecinoša
dokumenta izdošanas datums, personu apliecinoša dokumenta derīguma termiņš,
personu apliecinoša dokumenta izdevēja iestāde un personu apliecinoša dokumenta
numurs, adrese, ģeogrāfiskā atrašanās vieta, ierīces valoda, ierīces modelis, tālruņa
numura reģiona un valsts kods. Šādu personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir
līguma izpilde.

Fourthline pakalpojumu uzlabošana

Tā kā noziedznieki nemitīgi pastiprina jaudu, Mums ir jāpastiprina arī savējā. Tas
nozīmē, ka Mums ir nepārtraukti jāuzlabo savi pakalpojumi. Mēs nepārtraukti
strādājam, lai uzlabotu lietotāju pieredzi. Turklāt mēs apkopojam ieskatu par to, kā
Pakalpojumi darbojas, un apmācām Mūsu IT sistēmas, kas var ietvert MI sistēmas.
Šiem nolūkiem Mēs varam izmantot šādus personas datus: uzvārds, vārds, dzimšanas
datums, dzimšanas vieta, izdošanas datums, personu apliecinoša dokumenta
derīguma termiņš, personu apliecinoša dokumenta izdevēja iestāde un personu
apliecinoša dokumenta numurs, adrese, ģeogrāfiskā atrašanās vieta, metadati
(piemēram, operētājsistēma, pārlūkprogrammas informācija, sistēma, ierīces sensori,
akumulators, tīkls) un attēli. Gadījumā, ja Mēs apstrādājam attēlus mūsu MI sistēmu
apmācībai, Mēs pārvēršam attēlus datu punktos, ko sauc par vektoriem, kas tiek
izveidoti un pēc tam neatgriezeniski izdzēsti ātrāk nekā sekundes laikā. Mūsu



tiesiskais pamats šādu personas datu apstrādei ir piekrišana un/vai likumīgas
intereses.

Krāpšanas atklāšana un novēršana

Tā kā noziedznieki arī vēlas izmantot bankas kontus un citas finanšu sistēmas, viņi
dažreiz mēģina piekļūt finanšu kontam krāpnieciskā veidā. Lai atklātu šādu krāpšanu
un novērstu to pašu vai trešās puses, piemēram, finanšu iestādes, labā, Mēs varam
apstrādāt šādus personas datus: uzvārds, vārds, dzimšanas datums, dzimšanas vieta,
personu apliecinoša dokumenta izdošanas datums, personu apliecinoša dokumenta
derīguma termiņš, personu apliecinoša dokumenta izdevēja iestāde un personu
apliecinoša dokumenta numurs, adrese, ģeogrāfiskā atrašanās vieta, metadati,
biometriskie dati un personas dati, kas saistīti ar pārkāpumu. Ikreiz, kad mūsu IT
sistēmas konstatē, ka Klienta fails, iespējams, ir krāpniecisks, Fourthline analītiķis veic
manuālu pārbaudi, lai pārliecinātos, vai Klienta lietotne patiešām ir krāpnieciska vai
jebkādā citā veidā saistīta ar krāpšanu. Kad Fourthline analītiķis ir konstatējis krāpšanu
un Fourthline analītiķis ir pārliecinājies, ka attiecīgie personas dati ir no vainīgā, šādus
ar noziedzīgu nodarījumu saistītos personas datus Fourthline glabās līdz astoņiem
gadiem. Mūsu juridiskais pamats šādu personas datu apstrādei ir leģitīmas intereses.
Izņēmums, uz kuru Fourthline atsaucas, lai apstrādātu Jūsu biometriskos datus un
personas datus, kas saistīti ar pārākpumu, ja šādas apstrādes ieguvējs ir trešā puse, ir:
nepārprotama piekrišana. Ja Jūsu personas datu apstrāde saistībā ar pārkāpumu
attiecas uz Mūsu pakalpojumu sniegšanu Jums, izņēmums šādu personas datu
apstrādei ir: lai noteiktu, vai Jums kā (potenciālajam) Klientam sniegt pakalpojumu vai
nē, un Fourthline interešu aizsardzība attiecībā uz noziedzīgiem pārkāpumiem, kas ir
vai var tikt izdarīti pret Fourthline. Lai nodrošinātu, ka ar pārkāpumu saistītie personas
dati ir precīzi, Fourthline kvalitātes nodrošināšanas komanda regulāri veic ar
pārkāpumu saistīto personas datu izlases pārbaudes.

3. Ar ko Mēs kopīgojam Jūsu datus un kāpēc
Kopīgojot personas datus iekšēji vai ar trešām personām citās valstīs, Mēs nodrošinām
nepieciešamos drošības pasākumus, lai tos aizsargātu. Personas datu kopīgošana ir
balstīta uz lēmumiem par atbilstību ES un ASV, datu privātuma pamatnostādnēm vai ES
standarta līguma klauzulām. Lai piedāvātu Jums vislabākos iespējamos pakalpojumus,
Mēs kopīgojam noteiktus datus gan Fourthline Group iekšienē, gan ārpus tās. Tas
ietver šādas puses.

Fourthline struktūrvienības

Mēs pārsūtām datus starp Fourthline uzņēmumiem un filiālēm operacionāliem,
regulējuma vai pārskatu sniegšanas nolūkos, piemēram, lai ievērotu noteiktus likumus,



nodrošinātu IT sistēmu drošību vai sniegtu noteiktus pakalpojumus. Mēs varam arī
pārsūtīt datus uz centralizētām uzglabāšanas sistēmām vai apstrādāt tos globāli, lai
nodrošinātu lielāku efektivitāti.

Biznesa partneri

Mēs varam kopīgot Jūsu personas datus ar Biznesa partneri. Mēs to darīsim, ja vēlaties
iegūt produktus un/vai pakalpojumus no šāda Biznesa partnera. Tas var attiekties uz
jebkuru no šajā privātuma paziņojumā minētajiem personas datiem.

Valdības iestādes

Lai izpildītu Mūsu tiesiskos pienākumus, Mēs varam izpaust datus attiecīgajām
iestādēm, piemēram, lai cīnītos pret terorismu un novērstu naudas atmazgāšanu.
Dažos gadījumos saskaņā ar likumu Mums ir pienākums kopīgot Jūsu datus ar ārējām
pusēm, tostarp:

● Valsts iestādēm, regulatoriem un uzraudzības iestādēm, piemēram, krāpšanas
aizsardzības aģentūrām un to valstu centrālās bankām, kurās Mēs darbojamies.

● Tiesu/izmeklēšanas iestādēm, piemēram, policijai, prokuroriem, tiesām un
šķīrējtiesas/starpniecības struktūrām pēc to skaidra un likumīga pieprasījuma.

● Advokātiem, piemēram, prasības vai bankrota gadījumā, pilnvarniekiem, kas
rūpējas par citu pušu interesēm, un uzņēmumu auditoriem.

Trešās puses pakalpojumu sniedzēji

Kad Mēs izmantojam citus pakalpojumu sniedzējus, Mēs kopīgojam tikai tādus
personas datus, kas ir nepieciešami konkrētajam uzdevumam, kurā iesaistām
pakalpojumu sniedzēju. Pakalpojumu sniedzēji atbalsta Mūs ar tādām darbībām kā:

● Noteiktu pakalpojumu un darbību veikšana, piemēram, mākoņkrātuve, analītika
un PSK analīze;

● Interneta rīku un lietojumprogrammu projektēšana un uzturēšana;
● Mārketinga aktivitātes vai pasākumi un klientu komunikācijas pārvaldīšana;
● Atskaišu un statistikas sagatavošana, drukas materiālu un izstrādājumu

noformēšana;
● Reklāmu izvietošana lietotnēs, vietnēs un sociālajos saziņas līdzekļos.



Uzņēmumu nodošana

Fourthline Group var pirkt vai pārdot biznesa vienības vai filiāles. Šādos apstākļos Mēs
varam nodot Klienta informāciju kā uzņēmuma aktīvu. Neierobežojot iepriekš minēto, ja
Mūsu uzņēmums noslēdz kopuzņēmumu ar citu uzņēmējdarbības vienību, tiek pārdots
vai apvienots ar citu uzņēmumu, Jūsu informācija var tikt izpausta mūsu jaunajiem
biznesa partneriem vai īpašniekiem.

Ar Jūsu atļauju

Jūsu informāciju var izmantot arī citiem mērķiem, kuriem Jūs dodat īpašu atļauju, vai ja
to pieprasa likums vai ja to atļauj attiecīgās jurisdikcijas tiesību akti.

4. Sīkdatņu politika
Fourthline savās tīmekļa vietnēs izmanto sīkfailus un līdzīgas tehnoloģijas, lai uzlabotu
mūsu vietnes lietošanas pieredzi. Mūsu tīmekļa vietnēs (un dažos e-pastos) tiek
izmantotas "sīkdatnes" un citas tehnoloģijas, kas Jūsu datorā vai ierīcē saglabā nelielu
informācijas apjomu, lai ļautu apkopot noteiktu informāciju no Jūsu tīmekļa
pārlūkprogrammas. Sīkdatnes (un līdzīgas tehnoloģijas) tiek plaši izmantotas internetā
un ļauj vietnei/portālam atpazīt lietotāja ierīci, unikāli neidentificējot atsevišķu personu,
kura izmanto datoru. Šīs tehnoloģijas palīdz Jums vieglāk pieslēgties un izmantot
Mūsu tīmekļa vietnes, kā arī sniedz Mums informāciju, piemēram, kuras vietnes daļas
Jūs apmeklējat. Lai iegūtu papildinformāciju par sīkdatnēm, tostarp to, kā redzēt,
kādas sīkdatnes ir iestatītas un kā tās pārvaldīt, bloķēt un/vai dzēst, lūdzu, skatiet
tālāk sniegto informāciju par mūsu sīkdatņu politiku.

Kuras sīkdatnes tiek izmantotas un ko tās dara?
Mūsu mājaslapa izmanto šādas sīkdatnes:

1. Funkcionālās sīkdatnes

Šīs sīkdatnes var saglabāt Jūsu pārlūkprogrammas nosaukumu, datora veidu un
tehnisko informāciju par jūsu savienojuma veidiem ar mūsu vietni, piemēram,
operētājsistēmu un izmantotajiem interneta pakalpojumu sniedzējiem un citu līdzīgu
informāciju. Šī informācija tiek izmantota, lai tehniski atvieglotu navigāciju un Mūsu
mājaslapas lietošanu. Turklāt funkcionālās sīkdatnes var tikt izmantotas, lai saglabātu
personiskos iestatījumus, piemēram, valodu, vai lai atcerētos Jūsu informāciju
nākamajiem apmeklējumiem, ja tas tiek pieprasīts.



2. Trešo pušu/sociālo mediju sīkadatnes

Mūsu mājaslapā ir sīkdatnes no trešo pušu vietnēm, galvenokārt sociālo mediju
sīkdatnes. Ielāējot tās Jūsu datorā, tās automātiski aktivizē parocīgas ekstras,
piemēram, Facebook “patīk” pogu vai Twitter ziņojumapmaiņas iespēju. Šīs sīkdatnes
informē mūsu mājaslapu, vai esat pieteicies šādos sociālajos medijos, kā arī ļauj
kopīgot mūsu mājaslapas daļas sociālajos medijos. Apmeklējot Mūsu mājaslapu,
Fourthline lūgs Jūsu piekrišanu šo sīkdatņu izmantošanai.

3. Vai iebilstat pret sīkdatnēm?

Sīkdatnes parasti apstrādā Jūsu IP adresi, taču tās nesaglabā jūsu personisko
informāciju, piemēram, e-pasta adresi vai tālruņa numuru. Ja nevēlaties, lai Jūsu datorā
tiktu saglabātas sīkdatnes vai arī vēlaties noņemt jau saglabātās sīkdatnes, varat to
sakārtot, izmantojot savas pārlūkprogrammas iestatījumus. Plašāku informāciju par
sīkdatņu noņemšanu varat atrast vietnē www.allaboutcookies.org.

5. Jūsu tiesības un tas, kā Mēs tās ievērojam
Mēs ievērojam Jūsu kā klienta tiesības noteikt, kā tiek izmantota Jūsu personiskā
informācija. Šīs tiesības ietver:

Tiesības iepazīties ar datiem
Jums ir tiesības pieprasīt Mums pārskatu par Jūsu personas datiem, ko Mēs
apstrādājam.

Tiesības labot datus

Ja Jūsu personas dati ir nepareizi, Jums ir tiesības lūgt Mūs tos labot. Ja Jūsu dati, ko
esam kopīgojuši ar trešo pusi, vēlāk tiek laboti, Mēs arī paziņosim šai pusei.

Tiesības iebilst pret datu apstrādi

Jūs varat iebilst, ka Fourthline izmanto Jūsu personas datus savās likumīgajās
interesēs. Šī privātuma paziņojuma beigās ir kontaktinformācijas saraksts. Mēs
izskatīsim Jūsu iebildumus un to, vai Jūsu informācijas apstrādei ir nepamatota
ietekme uz Jums, kas liek mums pārtraukt apstrādi.

https://allaboutcookies.org/


Jūs varat arī iebilst pret personalizētu komerciālu ziņojumu saņemšanu no Mums. Jūs
nevarat iebilst pret to, ka Mēs apstrādājam Jūsu personas datus, ja Mums tas ir
juridiski pieprasīts, pat ja esat atteicies no personalizētu komerciālu ziņojumu
saņemšanas.

Tiesības, kas saistītas ar automatizētiem lēmumiem

Mēs dažkārt izmantojam sistēmas, lai pieņemtu automatizētus lēmumus, pamatojoties
uz Jūsu personisko informāciju, ja tas ir nepieciešams, lai izpildītu ar Jums noslēgto
līgumu/vai lai veiktu darbības pēc Jūsu pieprasījuma pirms līguma noslēgšanas vai ja
esat Mums devis piekrišanu to darīt. Jums ir tiesības saņemt cilvēka iejaukšanos no
Mūsu PSK analītiķiem, izteikt savu viedokli par šādu automatizētu lēmumu un apstrīdēt
automatizētu lēmumu. To var izdarīt, nosūtot e-pasta ziņojumu Fourthline datu
aizsardzības speciālistam.

Tiesības ierobežot apstrādi

Jums ir tiesības lūgt Mums ierobežot Jūsu personas datu izmantošanu, ja:

● Jūs uzskatāt, ka informācija ir neprecīza.
● Mēs apstrādājam datus nelikumīgi.
● Fourthline dati vairs nav nepieciešami, bet Jūs vēlaties, lai Mēs tos paturētu

izmantošanai juridiskas prasības iesniegšanai.
● Jūs esat iebildis pret to, ka Mēs apstrādājam Jūsu datus Mūsu pašu likumīgajās

interesēs.

Tiesības uz datu pārnesamību

Jums ir tiesības lūgt, lai mēs pārsūtītu Jūsu personas datus tieši Jums vai citam
uzņēmumam. Ja tas ir tehniski iespējams, Mēs pārsūtīsim Jūsu personas datus.

Tiesības uz datu dzēšanu
Jūs varat lūgt Mūs dzēst Jūsu personas datus, ja:

● Mums tie vairs nav vajadzīgi sākotnējam mērķim.
● Jūs atsaucat savu piekrišanu datu apstrādei.
● Jūs iebilstat pret to, ka mēs apstrādājam Jūsu datus Mūsu pašu likumīgajās

interesēs vai personalizētiem komerciāliem ziņojumiem.

mailto:dpo@fourthline.com
mailto:dpo@fourthline.com


● Fourthline nelikumīgi apstrādā Jūsu personas datus.
● Saskaņā ar Eiropas Savienības vai Eiropas Savienības dalībvalsts tiesību aktiem

Fourthline ir jādzēš Jūsu personas dati.

Tiesības iesniegt sūdzību

Ja kāda iemesla dēļ neesat apmierināts ar to, kā Fourthline apstrādā Jūsu personas
datus, varat iesniegt sūdzību Fourthline atbilstības dienestam, rakstot uz
dpo@fourthline.com. Varat arī sazināties ar datu aizsardzības iestādi savā valstī vai
vadošo uzraudzības iestādi, kas ir Nīderlandes personas datu iestāde �Autoriteit
Persoonsgegevens)

Jūsu tiesību izmantošana

Tas, kā Jūs varat īstenot savas tiesības, ir atkarīgs no Fourthline apstrādāto personas
datu veida. Mūsu mērķis ir atbildēt uz Jūsu pieprasījumu pēc iespējas ātrāk. Noteiktos
gadījumos Mēs varam noraidīt Jūsu pieprasījumu. Ja tas ir likumīgi atļauts, Mēs Jums
paziņosim saprātīgā termiņā, kāpēc Mēs to noraidījām. Ja vēlaties izmantot savas
tiesības vai iesniegt sūdzību, lūdzu, sazinieties ar Mums, izmantojot tālāk norādīto
e-pasta adresi.

6. Jūsu pienākums sniegt datus
Ir noteikta informācija, kas Mums par Jums jāzina, lai mēs varētu uzsākt un pildīt savus
pienākumus kā maksājumu iestāde un pildīt ar to saistītās saistības. Tāpat pastāv
informācija, ko Mums ir juridisks pienākums vākt. Bez šiem datiem Mēs, piemēram,
nevarēsim noslēgt ar Jums līgumu.

7. Kā mēs aizsargājam Jūsu personas datus
Mēs izmantojam iekšējo politiku, procedūru un standartu sistēmu, lai nodrošinātu Jūsu
datu drošību. Šīs politikas un standarti tiek periodiski atjaunināti, lai tie būtu atjaunināti
ar noteikumiem un tirgus attīstību. Konkrētāk un saskaņā ar likumu Mēs veicam
atbilstošus tehniskos un organizatoriskos pasākumus (politikas un procedūras, IT
drošība utt.), lai nodrošinātu Jūsu personas datu un to apstrādes veida
konfidencialitāti un integritāti. Tas ietver tīras telpas politiku un piekļuves
ierobežojumus. Turklāt Fourthline darbinieki ir pakļauti konfidencialitātei un nedrīkst
izpaust Jūsu personas datus nelikumīgi vai nevajadzīgi.

https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl


8. Ko Jūs varat darīt, lai palīdzētu Mums
nodrošināt Jūsu datu drošību
Lai gan Mēs darīsim visu iespējamo, lai aizsargātu Jūsu personisko informāciju, Mēs
nevaram garantēt uz Mūsu mājaslapu nosūtītās Jūsu informācijas drošību; jebkura
datu pārraide ir pakļauta Jūsu riskam. Kad būsim saņēmuši Jūsu informāciju, Mēs
izmantosim stingras procedūras un drošības līdzekļus, lai novērstu nesankcionētu
piekļuvi. Mēs darām visu iespējamo, lai aizsargātu Jūsu datus, taču ir dažas lietas, ko
varat darīt arī Jūs:

● Instalējiet datorā pretvīrusu programmatūru, pretspiegprogrammatūru un
ugunsmūri un regulāri tos atjauniniet.

● Neatstājiet verifikācijas marķierus vai savu kredītkarti bez uzraudzības.
● Glabājiet savas paroles stingri konfidenciālas un izmantojiet spēcīgas paroles,

t.i., izvairieties no acīmredzamām burtu un ciparu kombinācijām.
● Esiet modrs tiešsaistē un uzziniet, kā pamanīt neparastas darbības, piemēram,

jaunu vietnes adresi vai pikšķerēšanas e-pasta ziņojumus, kuros tiek pieprasīta
personas informācija.

9. Cik ilgi Mēs glabājam Jūsu personas datus
Fourthline uzglabās un apstrādās Jūsu personas datus tikai tik ilgi, cik tas ir
nepieciešams, lai izpildītu mūsu saistības saskaņā ar līgumu ar Jums vai tik ilgi, kamēr
tiesību akti Mums pieprasa tos uzglabāt. Mūsu pienākums ir glabāt Jūsu personas
datus, kas attiecas uz Jūsu Klienta attiecību nodibināšanas procesu piecus gadus pēc
Mūsu biznesa attiecību pārtraukšanas ar Jums vai piecus gadus pēc darījuma
veikšanas saskaņā ar Nīderlandes Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma
finansēšanas novēršanas likumu ( Wet ter voorkoming van witwassen en financieren
van terrorisme). Var būt apstākļi (piemēram, krāpšana, nelikumīgi iegūtu līdzekļu
legalizācijas novēršana, tiesībaizsardzības izmeklēšana vai juridisku prasību
īstenošana), kā rezultātā mums ir pienākums saglabāt Jūsu personas datus vēl ilgāk.
Mēs varam glabāt Jūsu personas datus, kas saistīti ar noziedzīgu nodarījumu
krāpšanas gadījumos, līdz astoņiem gadiem.

10. Sazinieties ar Mums
Ja vēlaties uzzināt vairāk par Fourthline datu politikām, kā mēs izmantojam Jūsu
personas datus vai vēlaties saņemt starptautiskās pārsūtīšanas drošības pasākumu
kopiju, varat nosūtīt Mums e-pastu uz šādu e-pasta adresi: dpo@fourthline.com

mailto:dpo@fourthline.com

